
ZARZĄDZENIE NR 38/2024 
BURMISTRZA PIŁAWY GÓRNEJ 

z dnia 30 kwietnia 2024 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy na 2024 rok. 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 609), art. 247 ust. 1 i art. 249 ust.1 pkt 2, ust.3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) a także Uchwały Nr LVII/316/2023 Rady Miejskiej 
w Piławie Górnej z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok oraz Uchwały Nr 
XXXVIII/213/2022 Rady Miejskiej w Piławie Górnej z dnia 30 marca 2022 roku w sprawie upoważnienia 
Burmistrza Piławy Górnej do dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Piława 
Górna w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych Gminy Piława Górna na 2024 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych Gminy Piława Górna na 2024 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Budżet Gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

a) dochody 39 321 862,80 zł, w tym: bieżące 27 216 807,80 zł, majątkowe 12 105 055,00 zł 

b) wydatki 41 827 829,68 zł, w tym: bieżące 27 845 748,68 zł, majątkowe 13 982 081,00 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta w Piławie Górnej. 

 

   

Burmistrz Piławy Górnej 
 
 

Krzysztof Chudyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97212724-6840-4416-9677-6E36FAB27C88. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 30 000,00 238 776,26

Pozostała działalność 30 000,00 238 776,26

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 208 776,26

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

22 998,00 67 836,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

21 516,00 54 716,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

21 516,00 54 716,00

Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 11 638,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 11 638,00

758 Różne rozliczenia 10 533 888,00 10 548 853,00

Różne rozliczenia finansowe 181 953,00 196 918,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

41 953,00 56 918,00

801 Oświata i wychowanie 1 265 070,00 1 268 070,00

75814

75109

75113

01095

11 638,00

14 965,00

3 000,00

14 965,00

14 965,00

33 200,00

33 200,00

11 638,00

208 776,26

208 776,26

44 838,00

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW

Rozdział Zmiana

208 776,26

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 38/2024

Burmistrza Piławy Górnej

z dnia 30 kwietnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97212724-6840-4416-9677-6E36FAB27C88. Podpisany Strona 1



Przedszkola 505 882,00 508 882,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

460 382,00 463 382,00

852 Pomoc społeczna 652 676,64 653 426,64

Ośrodki pomocy społecznej 109 550,00 110 300,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

750,00 1 500,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 5 655,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 5 655,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 5 655,00

39 043 878,54 39 321 862,80Razem:

5 655,00

277 984,26

5 655,00

85415 5 655,00

85219

80104

750,00

3 000,00

750,00

750,00

3 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97212724-6840-4416-9677-6E36FAB27C88. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 58 250,00 267 026,26

Pozostała działalność 0,00 208 776,26

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 093,65

4430 Różne opłaty i składki 0,00 204 682,61

600 Transport i łączność 4 373 945,00 4 373 945,00

Drogi publiczne gminne 3 633 811,00 3 633 811,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 11 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 420 000,00 415 000,00

750 Administracja publiczna 5 043 669,90 5 043 669,90

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 580 511,00 4 580 511,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 206 000,00 189 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 66 000,00 83 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

22 998,00 67 836,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

21 516,00 54 716,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 33 200,00

Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 11 638,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 235,82

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 178,85

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 6 120,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 360,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 693,33

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 50,00

801 Oświata i wychowanie 8 485 605,00 8 503 570,00

Szkoły podstawowe 5 074 962,00 5 086 162,0080101 11 200,00

17 965,00

6 120,00

360,00

3 693,33

50,00

178,85

75109 33 200,00

33 200,00

75113 11 638,00

1 235,82

0,00

75023 0,00

-17 000,00

17 000,00

44 838,00

204 682,61

0,00

60016 0,00

5 000,00

-5 000,00

4 093,65

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

Rozdział Zmiana

208 776,26

01095 208 776,26

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 38/2024

Burmistrza Piławy Górnej

z dnia 30 kwietnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97212724-6840-4416-9677-6E36FAB27C88. Podpisany Strona 1



4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

26 000,00 36 200,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

5 570,00 6 570,00

Przedszkola 2 212 578,00 2 215 343,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 2 870,00

4300 Zakup usług pozostałych 48 297,00 48 227,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

79 107,00 75 107,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

10 173,00 13 938,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00 200,00

Pozostała działalność 91 210,00 95 210,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 500,00 12 500,00

852 Pomoc społeczna 1 835 423,64 1 836 173,64

Ośrodki pomocy społecznej 742 756,00 743 506,00

3110 Świadczenia społeczne 750,00 1 500,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 33 000,00 38 655,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 10 000,00 15 655,00

3240 Stypendia dla uczniów 10 000,00 15 655,00

855 Rodzina 4 304 681,00 4 304 681,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 235 650,00 1 235 650,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 800,00 28 600,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00 200,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 672 585,51 5 672 585,51

Gospodarka odpadami komunalnymi 79 079,51 79 079,51

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 64 779,51 64 479,51

41 549 845,42 41 827 829,68Razem:

-300,00

277 984,26

-200,00

200,00

0,00

90002 0,00

300,00

85516

5 655,00

85415 5 655,00

5 655,00

0,00

0,00

80195 4 000,00

4 000,00

750,00

85219 750,00

750,00

2 870,00

-70,00

-4 000,00

3 765,00

200,00

80104

10 200,00

1 000,00

2 765,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97212724-6840-4416-9677-6E36FAB27C88. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 38/2024 BURMISTRZA PIŁAWY GÓRNEJ z dnia 30 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	lit. a w § 3
	lit. b w § 3

	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2




